
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXIX позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 серпня 2023 року         № 4585 

м. Бібрка 

 

Про припинення діяльності аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної власності 

Бібрської міської ради 

У зв’язку із завершенням приватизації об’єктів комунальної власності – нежитлової 

будівлі, загальною площею 128,1 м2 у с. Шпильчина, вул. Залісся, 7 та нежитлової будівлі, 

загальною площею 72,6 м2 у с. Шпильчина, вул. Львівська, 41, керуючись Законом України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Положенням про діяльність аукціонної комісії 

з продажу об’єктів комунальної власності територіальної громади Бібрської міської ради, 

затвердженого рішенням Бібрської міської ради № 719 від 26.07.2019, рішеннями Бібрської 

міської ради № 108 від 02.04.2021, № 4093 від 10.03.2023, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної власності Бібрської 

міської ради. 

2. Рішення Бібрської міської ради № 719 від 26.07.2019 (пункт 2), № 108 від 02.04.2021, № 4093 

від 10.03.2023, вважати такими, що втратили чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


